Протокол № 12
Заседания комиссии по землепользованию и застройке администрации города Югорска.

27.12.2018											     г. Югорск

Присутствовали:

С.Д. Голин – первый заместитель главы города – директор Департамента муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска, председатель комиссии по землепользованию и застройке;

А.А. Зайцева – ведущий специалист отдела по работе с юридическими лицами управления архитектуры и градостроительства Департамента муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска, секретарь комиссии;

И.К. Каушкина - начальник управления архитектуры и градостроительства Департамента муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска;

А.Ю. Ермаков – заместитель директора Департамента муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска;

А.Ю. Казаченко – заместитель директора департамента жилищно-коммунального и строительного комплекса администрации города Югорска;

А.Ю. Болдин – начальник ПТО Советского филиала АО «ЮРЭСК»;
А.Д. Кащенко – МУП «Югорскэнергогаз».

Повестка дня:
1. Физическое лицо – рассмотрение заявления о предварительном согласовании выделения земельного участка, расположенного в городе Югорске, в районе улицы Вавилова, для строительства станции технического обслуживания.
2. Физическое лицо – рассмотрение заявления об изменении вида разрешенного использования земельного участка, расположенного в городе Югорске по улице Попова - Клары Цеткин.
Решили:
1. Физическое лицо – предварительно согласовать выделение земельного участка расположенного в городе Югорске, в районе улицы Вавилова, для строительства станции технического обслуживания легковых автомобилей до 5 постов (без малярно-жестяных работ).
Сообщить заявителю, что данный земельный участок будет реализован с торгов в соответствии со статьями 39.11, 39.12 Земельного кодекса РФ.
Департаменту муниципальной собственности и градостроительства подготовить документы для проведения торгов.
[bookmark: _GoBack]2. Физическое лицо – предварительно согласовать изменение вида разрешенного использования земельного участка, расположенного в городе Югорске по улице Попова - Клары Цеткин.

Председатель комиссии
по землепользованию и застройке                  	             		       	               С.Д. Голин

Секретарь комиссии                                                                                                        А.А. Зайцева

Протокол №

12

Заседания комиссии по землепользованию и застройке администрации города Югорска

.

27

.

1

2

.

2018

г. Югорск

Присутствовали:

С.Д.

Голин

–

первый заместитель главы города

–

директор

Д

епартамента муниципальной

собственности и

градостроительства администрации города Югорска, председатель комиссии

по землепользованию и застройке;

А.А. Зайцева

–

ведущий специалист отдела по работе с юридическими лицами

управления

архитектуры и градостроительства Департамента муниципальной собств

енности и

градостроительства администрации город

а Югорска, секретарь комиссии;

И.К. Каушкина

-

начальник

управления архитектуры и градостроительства Департамента

муниципальной собственности и градостроительства администрации город

а Югорска;

А

.Ю. Ермаков

–

заместител

ь

директора Департамента муниципальной

собственности и

градостроительства

администрации города Югорска

;

А.Ю. Казаченко

–

заместитель директора департамента жилищно

-

коммунального и

строительного комплекса администрации города Югорска;

А

.Ю. Болдин

–

начальник ПТО

Советского филиала АО «ЮРЭСК»;

А.Д. Кащенко

–

МУП «Югорскэнергогаз».

Повестка дня:

1.

Физическое лицо

–

рассмотрение заявления о предварительном согласовании

выделения земельного участка, расположенного в городе Югорске, в районе улицы Вавилова,

для строительства станции технического обслуживания.

2.

Физическое лицо

–

рассмотрение заявления об

изменении вида разрешенного

использования земельного участка, расположенного в городе Юг

орске по улице Попова

-

Клары

Цеткин.

Решили:

1.

Физическое лицо

–

предварительно согласовать

выделени

е

земельного участка

расположенного в городе Югорске, в

районе улицы Вавилова, для строительства станции

техническог

о обслуживания легковых автомобилей до 5 пост

ов (без малярно

-

жестяных работ).

Сообщить заявителю, что данный земельный участок будет реализован с торгов в

соответствии со статьями 39.11, 39.12

Земельного кодекса РФ

.

Департаменту муниципальной собственности и градостроительства подготовить

документы для проведения торгов.

2.

Физическое лицо

–

предварительн

о

согласова

ть

изменени

е

вида разрешенного

использования земельного участка, расположенного в городе Ю

горске по улице Попова

-

Клары

Цеткин.

П

редседател

ь

комиссии

по землепользованию и

з

астройке

С.Д. Голин

Секретарь комиссии

А.А. Зайцева

Протокол №  12   Заседания комиссии по землепользованию и застройке администрации города Югорска .     27 . 1 2 . 2018                             г. Югорск     Присутствовали:     С.Д.   Голин   –   первый заместитель главы города  –   директор  Д епартамента муниципальной  собственности и  градостроительства администрации города Югорска, председатель комиссии  по землепользованию и застройке;       А.А. Зайцева  –   ведущий специалист отдела по работе с юридическими лицами  управления  архитектуры и градостроительства Департамента муниципальной собств енности и  градостроительства администрации город а Югорска, секретарь комиссии;     И.К. Каушкина   -   начальник  управления архитектуры и градостроительства Департамента  муниципальной собственности и градостроительства администрации город а Югорска;     А .Ю. Ермаков   –   заместител ь   директора Департамента муниципальной   собственности и  градостроительства   администрации города Югорска ;     А.Ю. Казаченко   –   заместитель директора департамента жилищно - коммунального и  строительного комплекса администрации города Югорска;     А .Ю. Болдин  –   начальник ПТО   Советского филиала АО «ЮРЭСК»;     А.Д. Кащенко   –   МУП «Югорскэнергогаз».     Повестка дня:   1.  Физическое лицо   –   рассмотрение заявления о предварительном согласовании  выделения земельного участка, расположенного в городе Югорске, в районе улицы Вавилова,  для строительства станции технического обслуживания.   2.  Физическое лицо   –   рассмотрение заявления об   изменении вида разрешенного  использования земельного участка, расположенного в городе Юг орске по улице Попова  -   Клары  Цеткин.   Решили:   1.  Физическое лицо   –   предварительно согласовать  выделени е   земельного участка  расположенного в городе Югорске, в   районе улицы Вавилова, для строительства станции  техническог о обслуживания легковых автомобилей до 5 пост ов (без малярно - жестяных работ).   Сообщить заявителю, что данный земельный участок будет реализован с торгов в  соответствии со статьями 39.11, 39.12  Земельного кодекса РФ .   Департаменту муниципальной собственности и градостроительства подготовить  документы для проведения торгов.   2.  Физическое лицо   –   предварительн о   согласова ть  изменени е   вида разрешенного  использования земельного участка, расположенного в городе Ю горске по улице Попова  -   Клары   Цеткин.     П редседател ь   комиссии   по землепользованию и  з астройке                                                                     С.Д. Голин       Секретарь комиссии                                                                                                            А.А. Зайцева